[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	19
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении дополнений в Положение о порядке
осуществления муниципального лесного
контроля на территории муниципального
образования городское поселение Октябрьское,
утвержденное постановлением администрации
городского поселения Октябрьское от 04.04.2014 № 76
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории муниципального образования городское поселение Октябрьское, утвержденное постановлением администрации городского поселения Октябрьское от 04.04.2014 № 76 следующие дополнения:
1.1. Пункт 2. главы 6 изложить в следующей редакции:

«2. Целью оформления плановых (рейдовых) заданий является проведение мероприятий по осмотру (обследованию) лесных участков.
Плановые (рейдовые) осмотры не могут проводиться в отношении конкретного юридического лица, индивидуального предпринимателя и не должны подменять собой проверку.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Октябрьское                                                                     В.В. Сенченков
Исполнитель:

	Заведующий  отдела
социальной и правовой политики

               С.В. Перепечин

Согласовано:

Заведующий отделом
по имущественным и земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

                                         А.Р. Бакшеев
Указатель рассылки

к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «____»______________2019 г.  № ______

Бакшеев А.Р.                                                                                                                    1 экз.

Перепечин С.В.                                                                                                                1 экз.

Итого:   2 экземпляра

1